

**Lucrari de reconstructie a  
stadionului de fotbal la LT  
"Dante Aligheri".**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de terasament**

**Valoarea de deviz 545 640,24 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,501	84,97	6 160,41
		<b>Total manopera</b>				<b>6 160,41</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	136,0788	680,00	92 533,58
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	169,9938	780,00	132 595,16
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	99,7298	700,00	69 810,86
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	6,048	750,00	4 536,00
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	252,0478	550,00	138 626,29
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>438 101,90</b>

Прямые затраты	lei	444 262,31
Asigurarea sociala	24,00 %	1 478,50
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 457,41
Beneficiul de deviz	1,00 %	4 501,98
Total	100,00 +	454 700,20
TVA	20,00 %	90 940,04

**Total deviz:**

**545 640,24**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)